СОВЕТ ТРУДОЛЮБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

 № 29                                                                                                         от 18 ноября 2016 года

О  сложении полномочий
депутата по округу №3  Совета депутатов
муниципального образования
«Трудолюбовское сельское поселение»
Р.К.Канафина

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), на основании Устава муниципального образования «Трудолюбовское сельское поселение» Аксубаевского муниципального района  Республики Татарстан, и личного заявления о сложении полномочий депутата в связи с трудоустройством на государственную  службу ,  Советом депутатов принято РЕШЕНИЕ:

1. Удовлетворить досрочное прекращение полномочий  депутата по   округу № 3  Совета депутатов муниципального образования «Трудолюбовское сельское поселение»   Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан  третьего созыва  Канафина  Радифа  Касымовича по собственному желанию.
2. Опубликовать  настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского  муниципального  района  http://aksubayevo.tatarstan.ru
3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

            Председатель Совета Трудолюбовского
сельского поселения Аксубаевского
муниципального района РТ                                                     Р.К.Канафин